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İlgili Şirketler []

İlgili Fonlar []

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi -
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

SÜRESİ  İÇERİSİNDE KAYDİLEŞTİRİLMEYEN (IGL) ING BANK A.Ş. B TİPİ LİKİT YATIRIM FONU KATILMA  PAYI SAHİPLERİNE 
DUYURU

Süresi  içerisinde  kaydileştirilmediği için mülkiyeti Yatırımcı Tazmin Merkezi'ne  (YTM) devredilen  Bankamız ortaklık 
paylarına ilişkin olarak, YTM tarafından hak sahiplerine 07.09.2016 tarihli "6362 sayılı Sermaye Piyasası Kanunu'nun 13'
üncü Maddesinin Dördüncü Fıkrasının Kısmen İptali Üzerine Yatırımcı Tazmin Merkezi Tarafından Yatırımcılara Yapılacak 
Ödemelere İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında  Yönetmelik" (Yönetmelik)  kapsamında iade/ödeme yapılacağı ve YTM'ye 
başvuru için son tarihin  olduğu duyurulmuştur.6 Eylül 2026

YTM'ye  devredilen  Bankamız ortaklık paylarının yanı sıra, süresi  içerisinde  kaydileştirilmediği için mülkiyeti YTM'ye 
devredilen  katılma payı bulunan hak sahiplerinin de Yönetmelik kapsamında (IGL) ING Bank A.Ş. B Tipi Likit Yatırım Fonu
iade/ödemeden yararlanabilmeleri  için YTM'ye başvurmaları gerekmekte olup, söz konusu başvurular için son tarih 6 

'dır.Eylül 2026

Başvuru iki aşamalı  olup, ilk aşama  katılma  paylarının bir tutanak (IGL) ING Bank A.Ş. B Tipi Likit Yatırım Fonu
karşılığında Bankamıza teslim edilmesi, ikinci aşama ise ilgili teslim tutanağının bir nüshası ve Yönetmelik kapsamında 
talep edilen gerekli diğer belgelerle birlikte YTM'ye başvurulmasıdır.

Bu kapsamda, Bankamıza ait kaydileştirilmemiş katılma payları bulunan hak (IGL) ING Bank A.Ş. B Tipi Likit Yatırım Fonu 
sahiplerinin, Yönetmelik hükümleri çerçevesinde sahip oldukları haklardan yararlanabilmeleri ve olası hak kayıplarının 
önüne geçilebilmesi amacıyla başvurularını eksiksiz olarak ve  başvuru süresi içerisinde tamamlamaları önem arz 
etmektedir.

          

Kamuoyuna duyurulur.

Özel Durum Açıklaması (Genel)



Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


